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Osailhing LAREMMA 2015. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

2015 aastal oli OU Laremma pdhitegevuseks elektroonika ja telekommunikatsiooniseadmete ning nende osade hulgimiiik. Ettevatte miitigitulu
véhenes vorreldes eelmise aastaga 4 tuhat eurot moodustades 2015 aasta IGpuks 28 tuhat eurot. 2015 aasta I6petas ettevéte kahjumiga. OU
Laremma tegeleb tehnikakaupade muiigiga. PShiliseks mudgiartikliks on elektroonika ja automaatika kaubad. Mitdava kauba sortiment ei ole
vorreldes eelmiste aastatega muutunud.

2015 aastal oli OU Laremmal {iks palgaline to6taja, kelle té6tasu koos maksudega moodustas kokku 4578 eurot. Ettevétte juhatusse kuulub
kaks liiget, juhatuse liikmetele taiendavaid tasusid ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Varad
Kaibevara
Raha 208 1250
Noéuded ja ettemaksed 266 380
Varud 3083 3487
Kokku kaibevara 3557 5117
P6hivara
Materiaalne p&hivara 409 1054
Kokku p&hivara 409 1054
Kokku varad 3966 6171
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused 130 130
Vélad ja ettemaksed 5014 6 523
Kokku luhiajalised kohustused 5144 6 653
Kokku kohustused 5144 6 653
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Kohustuslik reservkapital 511 511
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -3 549 -2132
Aruandeaasta kasum (kahjum) -696 -1417
Kokku omakapital -1178 -482
Kokku kohustused ja omakapital 3966 6171
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2015 2014
Muugitulu 27 843 32 067
Muud é&ritulud 451 196
Kaubad, toore, materjal ja teenused -10 868 -13 470
Mitmesugused tegevuskulud -12 569 -12 725
T66j6ukulud -4 578 -5 708
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -975 -1777
Kokku &rikasum (-kahjum) -696 -1417
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -696 -1417
Aruandeaasta kasum (kahjum) -696 -1417
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2015 2014
Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum) -696 -1417
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 975 1777
Kokku korrigeerimised 975 1777
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 114 -53
Varude muutus 403 1768
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -1 509 -1 340
Kokku rahavood aritegevusest -713 735
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel -329 -625
Kokku rahavood investeerimistegevusest -329 -625
Kokku rahavood -1 042 110
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1250 1140
Raha ja raha ekvivalentide muutus -1042 110
Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus 208 1250
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2013

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2014

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2015

Osakapital
nimivaartuses
2 556
2 556
2 556

Kokku
Kohustuslik Jaotamata kasum
reservkapital (kahjum)
511 -2132
-1417
511 -3 549
-696
511 -4 245

2015. a. majandusaasta aruanne

935

-1417

-482

-696

-1178
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Laremma raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava

tugineb rahvusvaheliselt tunnustustatud arvestus- ja aruandluse pShimétetele, mille pShinduded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning
mida tédiendavad EV Raamatupidamise toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne aruandeperioodil 01.01.2015 kuni 31.12.2015 on koostatud eurodes.

OU Laremma kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse 2.lisas toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Néuded ja ettemaksed
Noéuded ostjate vastu sisaldab kauba ostjatelt laekumata arvete summat, mis on tekkinud ettevtte tavaparase aritegevuse kaigus.
Nouet igakonkreetse kliendi vastu on hinnatud eraldi.

Varud

Edasimiitgi eesmérgil soetatud kaubad on kajastatud soetusmaksumuses.

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimdtted
Varude arvestamisel on kasutatud kaalutud keskmise arvestusmeetodit. Bilansipdeva seisuga on teostatud kaubavarude inventuur.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalne pShivara on vara, mille kasulik todiga on Ule Uihe aasta ja maksumus alates 300 eurost. Varad, mille kasulik t6diga on Ule Uhe aasta,
kuid mille soetusmaksumus on alla 300 euro, kantakse taielikult kulusse.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarse arvestusmeetodi alusel.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 300

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 18ikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
arvutid ja arvutisisteemid 2,5 aastat
muud masinad ja seadmed 2,5 aastat
muu materiaalne pdhivara 2,5 aastat

Kohustuslik reservkapital

Kohustusliku reservkapitali suurus on 1/5 osakapitalist st 511€.

Tulud

Tulu toodete milgist kajastatakse raamatupidamises kui on taidetud kdik alljargnevalt loetletud tingimused:

1. olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud tle mudjalt ostjale.

2. mldjal ei ole jatkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba le.
3. tulu midgitehingutest saab usaldusvaarselt médta.

4. tehingust saadava tasu laekumine on tdené&oline.
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Lisa 2 Varud
(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Mudgiks ostetud kaubad 3083 3487
Kokku varud 3083 3487

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvélg
Kaibemaks 181 259
Uksikisiku tulumaks -3 79
Erisoodustuse tulumaks -11 -11
Sotsiaalmaks -7 228
Tootuskindlustusmaksed -3 16
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad -24 181 -11 582
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Lisa 4 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Lisa 5 Muugitulu

(eurodes)

Arvutid ja
arvutististeemid

2395
-1476
919

625

-800

3020
-2276
744

329

-664

955
-546
409

Muugitulu geograafiliste piirkondade 16ikes

Mulk Euroopa Liidu riikidele

Eesti

Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku

Kokku mudgitulu

Mudgitulu tegevusalade I8ikes

Elektroonika ja telekommunikatsiooniseadmete ning
nende osade hulgimuik EMTAK-i kood 4652

Kokku mudgitulu

2015. a. majandusaasta aruanne

Masinad ja Muu
Muud masinad seadmed m~at_er|aalne
ja seadmed péhivara
3272 5667 3356
-2 096 3572 3245
1176 2095 111
625
-911 -1711 -66
3272 6 292 3356
-3007 -5 283 3311
265 1009 45
329

-265 -929 45
0 955 2113
0 -546 2113
0 409 0

2015 2014

27 843 32 067

27 843 32 067

27 843 32 067

27 843 32 067

27 843 32 067

Kokku

9023
-6 817
2206

625

-1777

9 648
-8 594
1054

329

-974

3068
-2 659
409

10
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Lisa 6 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Mudgi eesmargil ostetud kaubad

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Energia
Elektrienergia
Kitus
Mitmesugused birookulud
Transportkulu
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 8 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jéukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2015
10 868
10 868

2015
2574
856
1718
4289
5561
145
12 569

2015
3963
615
4578

2015
4578

2015. a. majandusaasta aruanne

2014
13470

13470

2014
2916
912
2004
4527
5092
190

12725

2014
4 260
1448
5708

2014
5708
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2016

Osathing LAREMMA (registrikood: 10032863) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LARISSA KOLPAKOVA Juhatuse liige 30.06.2016



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2015
-3549
-696

-4 245



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Elektroonika- ja telekommunikatsiooniseadmete ning nende osade

hulgimuik
Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /
slinniaeg
Larissa
45804062257
Kolpakova

Vladimir Kolpakov = 35409292236

Sidevahendid
Liik
Telefon

E-posti aadress

Elukoht / Asukoht

+372 3326122

laremma@hot.ee

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
46521 27843 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

1278 EUR

1278 EUR

Pd&hitegevusala

Jah



